香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## INTERNATIONAL ALLIANCE FINANCIAL LEASING CO., LTD. 国际友联融资和赁有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1563)

## 補充公告 截至二零一九年十二月三十一日止年度 之未經審核年度業績公告

茲提述国际友联融资租赁有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱「本集團」)日期為二零二零年三月二十七日的公告,內容有關本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之未經審核年度業績公告(「該公告」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此進一步通知本公司股東(「**股東**」)及潛在投資者,由於新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)爆發導致工作暫停,造成部分客戶及專業服務企業僅能於四月下旬提供審核所需資料,預計審核過程將能順利完成,經審核年度業績公告將於二零二零年四月二十九日或之前發佈。此外,鑒於審核程序完成後需要更多時間定稿並安排批量打印及寄發截至二零一九年十二月三十一日止財政年度的年度報告(「二零一九年年度報告」),故董事會預料二零一九年年度報告將不遲於二零二零年五月十四日寄發予股東。

本公司將於適當時候進一步刊發公告,以向股東更新建議刊發日期的任何變更或任何更新資料。

承董事會命 **国际友联融资租赁有限公司** 執行董事兼行政總裁 **李璐強** 

香港,二零二零年四月一日

於本公告日期,執行董事為李璐強先生、李枝選先生及許娟女士;以及獨立非執行董事為劉長祥先生、劉學偉先生及焦健先生。